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KONU: GAYBA İMAN 

حِيمِ  حْمهِ الزَّ   بسِْمِ اللهِ الزَّ

لٰوةَ  وَيقُ۪يمُونَ  باِلْغَيْبِ  يؤُْمِنوُنَ  الََّذ۪يهَ  ا الصَّ  وَمِمَّ

 ينُْفِقوُنَ   رَسَقْناَهُمْ  

ُ عَليَْهِ وَسَلَّمقاَلَ رَسُولُ  ِ صَلىّ الّٰله  الّٰله

َ لََ ينَْظُزُ إلِٰى صُوَرِكُمْ وَأمَْوَالِكُمْ وَلٰـكِهْ   إِنَّ الّٰله

 ينَْظُزُ إلِٰى قلُوُبِكُمْ وَأعَْمَالِكُمْ 

     Aziz Müminler! 

Okuduğum ayeti kerimede Yüce Rab-

bimiz: “Onlar gayba iman ederler, namaz-

larını kılarlar ve kendilerine verdiğimiz 

rızıklardan hayra harcarlar”
1
 buyuruyor. 

Gayb; insanın kendi yeteneği ile ulaşamayaca-

ğı, beş duyu ile algılanamayan, sadece Allah'ın 

bildirmesi ile bilinen hususlardır. 

     Aziz Kardeşlerim!  

Müminlerin özelliklerinden biri de 

gayba inanmalarıdır. Gayba iman eden kimse, 

alemlerin yaratıcısı olan Yüce Allah’a inanır. 

Hayatın sadece bu dünyadan ibaret olmadığı-

na, yeniden dirileceğine, bütün yaptıklarından 

hesaba çekileceği ahiret hayatına inanır. İnsan, 

bu inançla, yaratılış gayesini anlamış ve diğer 

varlıklardan üstün olduğunu ortaya koymuş 

olur.  

Gayba dair bazı bilgileri Yüce Allah’ın 

melekler ve peygamberleri aracılığıyla bildir-

mesi insanlığa sunduğu büyük bir lütuftur. 

Nitekim ayet-i kerimede “Deki; Allah'dan 

başka, göklerde olsun, yerde olsun hiç kim-

se gaybı bilemez. Onlar ne zaman diriltile-

ceklerini de bilemezler”
2
 buyrulmaktadır. 

Aziz Mü’minler! 

Kur'an-ı Kerim’de müminlerin özellik-

leri anlatılırken “Onlar gayba inanırlar, 

görmedikleri halde Rablerinden korkar-

lar”
3
 buyuruluyor. Ölünce her şeyin yok ola-

cağını düşünen, hayatı sadece bu dünyadan 

ibaret görüp, görünen âlem dışında her şeyi 

reddeden, dünyanın geçici zevklerine aldana-

rak inançsızlık batağına düşenlerin durumunu 

ise Yüce Rabbimiz şöyle bildirmektedir:                                                                 

“Kendi yaratılışını unutup bize örnek ge-

tirmeye kalkışıyor ve şu çürümüş kemiklere 

kim can verecekmiş diyor. De ki! Onları ilk 

başta yaratmış olan diriltecek”
4
 

      

 

Aziz Müslümanlar! 

Hangi ad ve unvana sahip olursa olsun, 

gelecekten haber verdiğini iddia eden hiç kim-

senin gayba dair bilgiye ulaşması mümkün 

değildir. Peygamberimiz (sav): “…Kim bir 

kahine gider ve onun sözlerini tasdik eder-

se, Muhammed’e indirileni inkar etmiş 

olur.”
5
 buyurmaktadır. Dolayısıyla kahin, 

falcı vb. isimlerle anılan bu kimselere müra-

caat etmek, danışmak, söylediklerini onayla-

mak dinimizce yasaklanmıştır. Şaka, eğlence 

amaçlı bile olsa, inancımızı tehlikeye atacak 

bu tür davranışlardan kaçınmalıyız. 

 Mümin; Allah’ın varlığına ve birliğine, 

meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, 

ahiret gününe, hayır ve şerrin Allah’ın dileme-

si ile olduğuna kalpten inanıp,  bunu dil ile 

söyleyen ve hayatını bu inanç doğrultusunda 

sürdüren kişidir.  

Kardeşlerim! 

Hayatımızı Rabbimizin rızasına uygun 

işlerle sürdürmeye çalışalım. Allah’ın huzuru-

na imanlı ve salih bir kul olarak çıkmaya gay-

ret edelim. Şunu asla unutmayalım ki, cennet 

ve cehennem, bu dünyadaki inancımızın ve 

yaşantımızın karşılığı olacaktır. Sevgili Pey-

gamberimiz şöyle buyurmaktadır: “Allah sizin 

ne dış görünüşünüze ne de mallarınıza ba-

kar, ama o sizin kalplerinize ve işlerinize 

bakar.”
6
    

Günahlarından dolayı tevbe edip yarar-

lı işler yapanlara Allah’ın şu müjdesiyle hut-

bemizi tamamlayalım. “… Bunlar, hiçbir 

haksızlığa uğratılmadan, Rahman'ın, kulla-

rına gaybde vadettiği cennete, Adn cennet-

lerine gireceklerdir. Şüphesiz, O'nun sözü 

yerini bulacaktır.”
7
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